

VENİZELOS KAZANIYOR

Irakta kanlı çarpışmalar devam etmektedir İtalyanlar bir hastahane daha yakıp yıktılar

Muharebede son durum

Habeş hükümeti Ras Kasa ordusunun son taarruzda elde ettiği neticeleri gizlemektedir

HABEŞTE ŞİDDETLİ YAĞMURLAR VAR

Ajansların, radyoların ve telgrafların akşam verdikleri haberler şöyle hulasa edilebilir:

İtalyanlar General Grasyani kuvvetlerinin Negalliden ötede ilerlediklerini ve Vessiamo bölgesinin merkezi olan ağlaya giden yol üstündeki Bukan ve Yudatta köylerine taarruz ettiklerini iddia ederken Habeşler de her iki tarafın zafer iddiasında bulduklarını, Tigre cephesindeki büyük muharebeler sonra, son durum hakkında malumat olmadığını o taya sürüyorlar.

Orta Habeşistandaki yağmurlar Dessie ile Adis-Ababa arasındaki yolları kesdiğini, hele Adis-Ababa kasa-basının bir çamur yığını haline girdiğini, Tigrede ise yağmurların harekâta mühim bir tesir yaptığını ilâve ediyorlar.

Bitaraf kaynaklardan alınan radyo haberlerine göre Habeş hükümeti Ras Kasa ordusunun son taarruzunda elde ettiği neticelerle, Ras Desta ordusunun uğradığı neticeyi el'an gizlemektedir.

İtalyan radyolarına göre Ras Destaya müşavirlik eden Belçikalı zabitan eşyası da İtalyanların eline düşmüştü. Bu harbdâ Habeşler dum dum kurşunu kullanmışlardır.

Tayyareler bütün cepheye uçmakta keşif yapmakta ve arasıra bombardman yapmaktadırlar.

Havas ajansının radyo ile verdiği haberlere göre İtalyan baş kumandanı Habeşlerin Ras Kasa ve Ras Sayum kumandasında büyük kuvvetlerle Abbi-Addide toplanarak İtalyan gerisini çevirmek plânını yapmak istemektedirler. Bu çevirmeden kurtulmak için İtalyanlar Tembiyen mntakasında mecburi bir taarruz yapmışlardır. Bu harekete Eritre kolordusu ile İtalyanın 2 ve 3 üncü kolları da iştirak etmiştir. Yine radyo tafsilâtına göre bu ayın on do-

kuzuncu günü yapılan muharebede İtalyanlar Nekado mevkiini de işgal ederek Goyo deresine geçmişlerdir.



RAS KASSA
İRALYAN MÜHİMMAT
DEPOSU PATLADI

Roma (Radyo) — 107 numaralı resmî tebliğdir: Somali cephesinde 23 son kânunda süratli bir kol, Negellenin 70 kilometre şimali

garbisinde Daora Yandi boyunca bir inkışaf hareketi yapmıştır. Gola Bora ve Sidamo lleri hududunda yapılan bu hareket neticesinde düşman kısa bir mukavemet gösterdikten ve bir İtalyan mühimmat deposunu behava ettikten sonra çekilmiştir. Bir çok esir ve ganimet alınmıştır.

General Akosti kumandasında bir kuvvet güçlü kolu Daraya Paronayı geçerek bir Yunan zabitanın kumandasında bulunan hasmı püskürttü ve Dolodan 210 kilometre mesafede Makas mevkiini işgal etti. Bu mukarebede 1470 ölü sayılmıştır.

Vigodi-Somali aşireti mutavaat etmiştir. Bu aşiretler 25 Senteşrin 1895 de imza edilen bir mukavele ile İtal (So'u 4 üncüde)

YERİNDE BİR TEMENNİ:



— Doktorlar et yiye sert ve haşır, ot yiye yumuşak olur diyorlar...
— Aman birader, şu bizim zabitanı belediye memurlarına biraz fazla sebze yidirseler ne olur sanki?...

Bu Sene Kış Olmıyacak mı?

Bir tarafta plajlar doluyor, bir tarafta insanlar donuyor!..

200 KİŞİ ÖLDÜ

Yurdun dört köşesinden gelen haberlere göre her tarafta bir bahar havası vardır. Şehrimizde olduğu gibi bir çok yerlerde de ağaçlar çiçek açmıştır. Balkanlardan gelen haberlerde de havaların çok gittiği anlaşılmaktadır. Meselâ Filibe-de hararet derdcesi 15 dir.

Diğer taraftan Amerikanın bir tarafında kar yağmakta insanlar donmakta diğer tarafta plajlarda yaz hayatı sürmektedir.

Meselâ Ohis mntakasında on altı ayak boyu kar yağmış. içinds yüz mektep talebesi bir ntobüs kar altında kalmıştır.

Suğuk yüzünden şimdiye kadar bu mntakada 17 kişi ölmüştür. Diğer yerlerde 900 kişi donmuştur.

Nevyorkta trenler, otomobiller işlememektedir. Bir çok yerlerde soğuk deksis 42 dereceye kadar düşmüştür.

Buna mukabil Las Anjeles de bir bahar havası vardır. Halk sıcağtan bunalmakta ve plajlara koşmaktadır.

Şikago'da da soğuk çok şiddetlidir.



ALÇAK KADIN

Aşıkile evlenmek için kocasını zehirledi

Fransada iki senedenberi kocasını yavaş yavaş zehirliyen alçak bir kadın yakalanmıştır. Hâdse şöyle olmuştur:

Zengin bir çiftçinin oğlu olan Rajer Brünets Jojer isminde genç ve güzel bir kızla evlenmiştir. İlk günler çok mes'ud geçmiş, iki çocukları olmuş, fakat Royis iki sene evvel hastalanmış, ve yataktan kalkamayacak bir hale gelmiştir. Joyis kocasına karşı — Sonu 4 üncüde —

HALKIN SESİ HAKKIN SESİDİR

İyiye iyi, kötüye kötü!

Gazetemiz, bir kaç gündendenberi Belediyenin aldığı bazı kararları, ve bu kararların tatbik şekillerindeki bazı usulsüzlükleri, bu sütunda tenkid etti. Halkın sesi olan, (Halkın Sesi) sütunlarında daima halkın sesini duyurmaktan zevk duyacaktır. Bu böyledir ve daima böyle olacaktır.

Halkın Sesi — Bütün tenkidlerinde yalnız bir mülâhazanın endişesile titrer, o da yurd ve yurddaş menfaatidir. Sadece bu endişelerin mahsulü olan samimi ve bitaraf tenkitlerimize, her şeyi kara bir gözlük altından gören, her şey aksı zaviyeden bakan bir zihniyet atfetmek isteyenler varsa onların bu işte nekadar aldandıklarını anlatmak için bugün-de Şarbaylığın aldığı iyi bir karardan bahsedeceğiz. Bu karara göre, seyyar satıcılara ekmek parası çıkarmak üzere ellerindeki ufak tefek eşyası satmak için bazı mntakalar gösterilecektir.

İşsizlik meselesinde acı feryatlarla halkın sesini duyuran gazetemiz, şarbaylığın bu son kararına da öz yürekten alkışlamağı bir borç bilir

Halk kendesine yapılan iyi veya fena muameleleri hiç bir vakit unutmaz, gazetemiz onun duygusunun tercimanı olmayı kendisine gaye saymaktadır. Çünkü:

HALKIN SESİ HAKKIN SESİDİR

Ferit diş macunu

Dişleri Beyazlatır
Diş etlerini besler
Emsalsiz diş macunudur
Büyük tübü yalnız



15
Kuruştur
toptan alanlara tenzilât

M. Depo: S. Ferit Şifa eczanesi

Yoğurt

Hem gıda ve hem şifadır

Bu şifalı gıdadan istifade edebilmek için hilesiz ve yağ almamış süttten yoğurt yapan İkiçeşmelikte Tanı si- neması **CAN** karşısında

kütüphanesidir. Doktorların tavsiye ettiği yoğurt budur.

Gazete mecua ve aynı zamanda kiloluk kâğıt dahi bulunur:

T E R Z İ
M E Z H E M E T

Kemeraltı Hükümet Karşısında

DOKTOR FAHRİ İŞİK

Izmir Memleket Hastanesi Rontken Mütahassısı

Her-nevi RONTKEN muayeneleri ve Elektrik tedavileri.

Yürüyemiyen ve bilhassa RAŞİTİK çocuklara Ultra-Violet tatbik ve Rontken ile KEL tedavileri yapılır.

İkinci Beyler Sokak İrini karşısı No. 25 Telefon 2542

İçenler bilir

Hayatın manasını anlamış ince düşünceli kibar bir bayan tecrübesine istinaden diyor ki:

Neş'enizi, hayatınızın zevkini, sıhhatınızın daimi surette korunmasını temin edecek ancak

Yüksel, Kabadayı ve Billur rakılarıdır.

Bayramda, bayram ertesi ve her zaman yalnız bu rakıları kullanınız. Beni şükranla hatırlarsınız.

Bugünden itibaren 2 film
IRGAD PAZARINDA

ASRÎ SİNEMADA

Dünya edebiyatının incisi ve Aleksandr Doma Fisin insanlık alemine hediye ettiği eser

LADAM O KAMELYA

Hissi ve içtimai büyük film

Amerikanın Kov Boy filmlerinin tanınmış artisti

TIM MAK KOY

Sessiz Çete Filminde

Ayrıca: Menemende inkılâb şehidi Kubilây Abidesi önünde tezahürat... Receb Pekerin nutku

Türkçe Sözlü ve MİKİ

Ciftçi bağ ve bahçe sahiplerine müjde

Dost Sovyet Rusya tarafından yurdumaza ötedenberi ithal edilen ve her bakımdan Avrupa Ziraat alat edavatine faik olan çiftçiliğe aid her türlü ziraat alatları ile ağaç, fidan bahçe, bağlara ve bilhassa Patates zeriyaına tabii göbreden daha çok kuvvetli ve elverişli gelen (Sülfat'amon-yak) kimyevi göbrasinin satışını ticarethanemizin deruhte etmiş olduğunu sayın halkımıza ilân ederiz

Müracaat yeri: Gazi bulvarında 18 numaralı mağazada Hikmet Besim ve Mustafa Yumelâki evlatları ticarethanesi

Bu göbre nasıl kullanılmalıdır?

Arpa, buğday, çavdar, yulaf, Mısı için bir dönüm tarlaya tohumdan evvel veya tohumla beraber 10-15 kilo serpilmelidir. Bir dönüm patates tarlasına sene iptidasında tohum atılmadan atılmadan evvel 15-25 kilo serpilmiştir. Zeytin, portakal, mandarina, elma, armut saire meyva veren ağaçlar, ağacın büyüklüğüne göre göğdesinin etrafına birinci Kânundan Marta kadar bir defa olmak üzere bir, bir buçuk kilo serpildikten sonra toprak karıştırılır. Haşhaş tarlasına sene iptidasında tohum atılmadan evvel 15-25 kilo serpilir.

Perakende satış için Halim ağa çarşısında kuru yemişçi Ömer Lütfi mahdumu Bay Sabriye müraat olunabilir.

Kuvvet ilâçlarının en sifalısı!

Bay — Maşallah iki ayda ekadar çok toplandınız. Bizim refikaya aldığımız bök ilâçlara rağmen bir türlü toplanamıyor.

Bayan — O da benim gi Seferihisarın ünlü şarabını içmeğe başlarsa, ozaman biki ay içinde onun da nasıl toplandığını canlandırdığını görürsünüz.

SATIŞ YERİ:

— İkiçeşmelik caddesinde, smalmescid mevkiiinde Kızılay muayene evi karşısında 72) numarada bay (ÖMER ÇETİNALP) in tütüncü dâimdir.

DOKTOR**A. Kemal Tonay**

Bakteriyolog vubulaşık, salgın hastalıklar mütahassısı

Basmahane istasyonu karndaki Dibek sokak başında 30 sayılı ev ve muayennesinde sabah saat 8 den akşam saat 6'ya kadar halarını kabul eder.

Müracaat eden hastalari yapılması lâzımgelen sair tabilât ve mikroskopik mveneleri ile verimli hastalara yapılmasına cevaz gôn Pnomotoraks muayenesinde muntazaman yapılır. Telefon: 4115

Elhamra

Tel. 2573

İdaresinde Milli Kütüphane sineması

En büyük filmlerin tanıttığı en tatlı ses

JEAN KİE PURA

"Sevginin Sesi,, ve "Çardaş Fürtin,, filmlerinin iki büyük komiği PAUL KEMP, PAUL HÖRBİGER ve JENNY JUGO

Bir, beş, on değil yüz defa görmekte zevkine, güzelliğine, neşesine asla doyumlanıyan

NINON

Müzik, aşk, zevk, şarkı — Çılgınlık ve kakkaha filminde Bugün size emsalsiz iki saat yaşatacağıdır.

Ayrıca: Paramunt Jurnalda: En son dünya havadisleri

SEANS SAATLARI

Hergün: 15 — 17 — 19 — 21,15.

Cumartesi: 13,30 — 15 talebe matinesi.

Pazar: 13 te başlar.

Akşamları sinemadan sonra her tarafa otobüs ve tramvay vardır.

Gümüş Kupalı

Izmir tavla şampiyonluğu müsabakası
Alsancakta GÖKÇEN kırathanesinde başlıyor.
Heman yazınız.

İlk Okul talebeleri için özel dersler

İkmalisiz sınıf geçmek ve geri kalmış bazı dersleri kuvvetlendirmek üzere çalıştırılmak istenen ilk okul talebelerine özel ders verilir.

Müracaat yeri: Arabfırınında yağcılar sokağında 12 numaralı ev.

Yeni Bir Teşebbüs

Salonumuzda çaylı dans, her Pazar akşamı saat 4 ten 7 yc kadar zengin artis numaraları görülecektir. Salonumuz yeniden en kibar bir tarzda süslenmiştir.

Bu aile matinalarında kopmle çay, kahve, bira ve likör konsolmasyonu 60 kuruştur.

Pasaport karşısında Turkuvaz dansı.

**Radyo meraklılarına****MINERVA RADYOLARI**

1936 MODELLERİ GELDİ

Gayet lüks Viyana mobilyes ve son sistem Lambalarla mücehhez

ADRES : Hükümet caddesi Eham mağazası veya Elhamra sineması — Ressam Kadri

Fabrikacı, lokantacı, şoba ve şumine kullananlar ile kiremit, tuğla ocak sahiplerine müjde

Karadeniz kömür havzasının Kara elmas namile maruf Çamlı ocağının Kardif kömürü cins ve evsafında ve beynelmile tanınmış bulunan maden kömürünü İzmir halkına da istifadesi için getirdik. Kömürlerimizin kimyevi evsafı: kül yüzde on, kalorisi yedibin beşyüzdür. Bu kömürlerimizi alıp ta bittecrübe kullananlar bugün daimi müşterimiz sırasına girmişlerdir. Gerek toptan ve gerek perakende suretile satışa devam etmekte olduğumuzu muhterem halkımıza ilân ederiz.

Müracaat mahalli Gazi hulvarı 18 numarada Hikmet Besim ve Mustafa Yumelâki evlatları. Telefon 2424

TAYYARE:

TELEFON 3151

BU GÜN

Kıymetli Fransız sanatkârı Hanry Garat'ın kakkahalı şarkılı büyük komedisi

Gece bülbülü

Aşk, gençlik, neş'e zevk ve eğlence dolu senenin en zarif filmi

A Y R I C A :

FOKS (Dünya havadisleri) (Türkçe sözlü)

Musiki üstatları serisinden [Johannes Brahm] in La Bohem operasından bazı parçalarıyla meşhur ninnisi

— (SEANS SAATLARI) —

Her gün 15 — 17 — 19 — 21,15.

Cumartesi 13 — 15 — TALEBEYE seansları Pazar 13 te ilâve seanslar vardır.

ŞEHİRDE OLUP BİTEN

Fazla çocuk Yetiştiren Aileler

Beş çocuk fazla çocuk yetiştiren ailelere sıhhat ve içtimai muavenet vekâletince ikramiye ellişer lira olarak verilmektedir. 1930 senesinden sonra altıncı çocuğu yetiştiren memur ailelerine ayrıca madalyalar verilmesi kararlaştırılmıştır. Altı çocuklu aileler çok olduğu ve bunların ikramiyelerinin defaten verilmesine imkân bulunmadığı için müracaat sırası nazarı dikkate alınarak ikramiye verilme muamelesi sıraya konmuştur.

Taksitle mal Alanların Borçları

Tahsil ile mal alanlar borçlarını vaktile vermedikleri takdirde aldıkları malı ipotek etmek suretile borçlarını temin etmiş olmalarına rağmen bu borç icrai muamele ile değil tahsili tahsili emval kanunu hükümlerine göre tahsil olunması için Maliye vekâletinden ilbaylığa emir gelmiştir.

İngiliz kilisesinde âyin

Mütevefe İngiliz kraliçesinin ikinci Jorjun istirahat ruhu için bütün İngiliz konsolosluklarındaki kiliselerde bir âyin ruhani yapılacaktır. Bu âyine vali Fazlı Güleç ve bazı vilâyet erkânine şehrimizdeki konsoloslar davetlidirler.

Millî Emlâk Hükümü Şahsiyetlere Tahsis Edilemez

Millî emlakten şimdiye kadar hükümü şahsiyetlere tahsis edilmişlerin hükümü kalmak üzere bundan sonra bu gibi tahsisler yapılmaması Maliye bakanlığından bildirilmiştir.

Manisada Tarikatçılık Tasarlıyanlar Yakayı ele verdiler

Manisada bazı kimselerin tarikatçılık tasarladıkları haber alınarak hükümet tarafından tutulmuşlardır. Bunlar dokuz kişidir. Bittabi muhakemeye verilmişlerdir. Bunların ziyadesi erki başı sarıklı cabillerdir. İşlerini güçlerini bırakarak gene bir tembellik ocağı kurmağa yeltenmişlerdir.

Polislerin Saçları..

Polislerin bazılarının saçlarını nizamnameye göre, makine ile kestirmediklerini gören Emniyet direktörü Bay Feyzi Akkor nizamnamenin bu maddesine riayet edilmesi için karakollara emir vermiştir.

SON DUYUMLAR

Vehib Paşanın Raporu

Bu rapor gizli tutuluyor

Bazı İtalyan kaynaklarından sızan haberlerde bu ordunun manevi kuvveti yerindedi deniyor

İstanbul (Özel) — Ras Desta ordusunu toplamak ve yenilemek için memur edilen Vehib paşa son sistem silâhlarla müsellâh olan bu ordunun mağlûbiyetinin sebeplerini gösteren uzun bir raporu Negüse taktim etmiştir. Bu rapor münderecatını gizli tutuluyor. Bazı İtalyan kaynaklarından sızan haberlere göre Vehib paşa bu ordunun mükemmel olduğunu kuvvei maneviyesinin kırılmadığını binâenaleyh bu maneviyatını yerine getirmek ve noksanını tamamlamak için on beş günlük bir istirahat devresi geçirmesi lâzım geleceğini bildirmiştir. Vehib paşa bu ordunun düzeltilmesiyle meşguldür.

Fransız fevkalâde komiserine muhtıra verildi

Suriyede kanlı çarpışmalar devam ediyor

Şamda ve Halebde idarei örfiye ilân edildi. Çünkü çarpışmada 124 ölü ve yaralı vardır

BU ÇARPIŞMALARA KADINLAR DA GİRDİ

Kudüs 27 (A.A) — Alman yan birliği diye haykırış- Komiser tazyik devam ettiği müddette müzakereye girişmeyi reddetmiştir. Suriye başkanının istifası yakın olduğu zannedilmektedir. 124 ÖLÜ VE YARALI Son dakika radyosuna göre durum pek fenalasmıştır. Şamda ve Halebde örfü idare ilân edilmiştir. Bir habere göre dün 124 ölü ve yaralı vardır. Bunlardan 44 dü zabıta kuvvetlerindedir.

Berberler Cemiyeti de İşin Farkına Vardı..

İstanbul — Berberler Cemiyeti Ticaret Odası vasıtasıyla Belediyeye müracaata bulunarak şehirde altı aylık öndüle yapan berberlerin dört yüzü bulduğunu halbuki bu makineleri kulacak mütehasis berberlerin ancak 25 kişi olduğunu bildirmiş, bu vaziyet karşısında her zaman vuku bulan kazaların daha fecilerine intizar etmek lâzım geldiğini gözönüne koymuştur.

Cumhurbaşkanının Karısı gazeteci

Amerika cumhurbaşkanı Mis-ter Ruzvelt'in karısı bir müddetten beri yömi bir gazetede çalışmağa başlamıştır. Her gün bir makale yazmakta, bundan başka çocuk terbiyesi hakkında konferanslarda vermektedir.

İnebolu faciası

Ekonomi bakanlığı İnebolu vapuru faciası hakkındaki incelemeler devam etmektedir. Facianın bazı karanlık noktalarının aydınlanması için mürtebatın tekrar soruşu çekilmesine lüzum görülmüş ve mürtebatın tekrar ifadeleri alınmıştır.

M. Venizelos

Yapılan sayıyav seçiminde kazanıyor mu?

Ankara 27 (A.A) — Bu sabahın üçüne kadar elde edilen neticelere göre sayıyavlar kurulundeki 300 azâlık takriben şöyle taksim edilmektedir: Venizelosçular 130, Çaldaris Halkçılar 65, Teodokis Kondilis Halkçılar 70, komünistler 10 geri kalan muhtelif küçük partiler arasında taksim edilmiştir.

Hazer denizinde

Buz kitlesi arasında 1683 kişi muhasarada bulunuyor

İstanbul (Özel) — Hazer denizinde buz tutmuştur. Bir buz kütlesi üstünde bulunan 1683 balıkçı ile 1480 beygiri açığa sürüklemiştir. Telsizle Kif şehriyle konuşan balıkçılar kırk günlük yiyecekleri olduğunu bildirmişlerdir. Yakacakları da o kadardır.

Bir Facia

1683 Kişi Buz Üstünde Kaldı!

Moskovadan bildirildiğine göre, şiddetli bir fırtınada bir buz kütlesi üzerinde bulunan 1683 balıkçı ile 1480 beygir buz kütleleriyle birlikte açığa doğru sürüklemlenmişlerdir. Bu zavallıların telsiz telefonla verdikleri habere göre yanlarında kendilerine 40

Yeni Yunan Elçisi

Ankara 27 (AA) — Yeni Yunan elçisi bay Refael cumartesi saat 16 da Çankayada Cumhurbaşkanımız tarafından merasimle kabul edilmiştir. Gün yetecek kadar yiyecek ve yakacakları olduğu anlaşılmuştur.

Muharebede son durum

— Baştarafı 1 incide —
yan himayesini zaten kabul etmişlerdir.

Ganole Dorya muharebesinde ve bunu takip eden hareketlerde hasım 10,000 ölü vermiştir. İtalyan ana vatan kuvvetlerinin zayıflığı pek azdır. Eritre küt'alarının zayıflığı da birkaç yüz ölü ve yaralı arasındadır.

Mühim miktarda silâh ve bir malzeme deposu iğtinam edilmiştir.

BİR HASTANE BOMBAR-DIMANI DAHA

Adis-Ababa 27 (A.A) — İtalyanlar 18 kânunsanide Makalle civarında bir hastaneyi bombardıman ederek beş hasta kadını yaralamışlardır. Saat 14 te yeniden iki saat kadar bombardıman etmişlerdir. Bu bombardıman- da atıkları küçük kanatlı torpillerden iki hasta çocuk yaralanmıştır.

Avusturyalı doktor Süpler, Adis-Ababa Kızılaçına bir protesto telgrafı göndererek Milletler Cemiyetine tekrar müracaat edilmesini istemek- te ve hastahane üzerindeki beynelmilel Kızılaç işareti pek bariz olduğunu kaydet- tikten sonra İtalyanların bil- hassa hastahaneler üzerine saldırdığını görünce bombar- dımanın önüne geçmek için bu işareti indirdik, demek- tedir.

Dilsiz ve Sağırklar Kongresi

Belgrad (Özel) — Evevelki gün Zagrebde dilsizler ve sağırklar cemiyetinin senelik kongresi yapılmıştır. Kongrede otuz sağır ve dilsiz murahhas bulunmuştur. Bu murahhaslar her türlü sanat erbabından mürekkebidirler. Cemiyetin bir senelik çalışkanlığı dair söylev yeri- ne ellerine birer lâyiha ve- rilmiş ve yüksek sesle lâ- yiha okunmuştur. Bu oku- nan söyleve karşı söz isti- yenler iddialarını kısaca sı- yah tahtaya yazmışlardır. Nihayet cemiyetin blânçosu kabul edilmiştir.

Çinde adliye Makinesi iyi İşliyor!

Pekin hapsanesinde bir teftiş yapmış, idama mahkûm 48 kişinin senelerden beri cezalarının infaz edilmediği ve hapsanede unutulduğu anlaşılmuştur. Bu arada 200 kişinin serbest bırakılmaları icab ederken bunlarda unutulmuştur.

60 yaşında Bir koşucu..

Son günlerde Paristde yapılan bir koşuya 60 yaşında bir de ihtiyar iştirak etmiş- tir. Birçok gençler yarışı yarı yolda bırakmak mecbu- riyetinde kaldıkları halde bu ihtiyar yarışçı iyi bir derece ile bitirmiştir.

Alçak kadın

—Baştarafı 1 inci sayfada— şı çok müşfik davranmakla beraber, iki seneden beri devam eden mütemadi te- daviye rağmen adamcağuz bir türlü iyileşmemiştir. Ni- hayet birkaç gün evvel Razerin hemşiresi müddei umumiliğe müracaat ederek, biraderinin karısı tarafından yavaş yavaş zehirlediğini iddia etmiştir. Yapılan araştırmalar neticesinde kadının kocasına neronal isminde beya bir toz verdiği anlaşılmuştur.

Bunun üzerine alçak kadın iki çocuğunun feryatları arasında derhal tevkiif edilmiştir. Kadının son zamanlarda bir delikanlıyı sevdiği ve ci- nayeti onun için yaptığı id- dia edilmektedir.

Diğer taraftan hata adam gazetecilere şunları söylemiş- tir:

— Karımı serbest bırak- malarını rica ettim. Karımın böyle bir şey yapacağına ihtimal veremem. Ben onun için canımı bile fedaya hazı- rım.

Bombardıman kurbanları

Paris (Radyo) — Habe- şistandan alınan son habere- lere göre, orta Habeşistan- da çok şiddetli yağmurlar yağmağa başlamıştır. Adis- Ababa bir çamur gölü halini almıştır.

Şimalde de yağmurlar yağmağa başlamakla ber- aber hareketi durduracak ka- dar şiddetli değildir.

Paris (Radyo) — Habeş neşrettiği bir tebliğde, son hafta zarfında İtalyan tayya- releri tarafından yapılan bombardımanlar esnasında sivil halktan 500 kişinin öl- düğü ve 25000 hayvanın telef olduğu bildirilmekte- ddir.

Şark Afrikasına Asker gidiyor

İstanbul — 17 ve 23 ikin- ci Kânun içinde 13,341 as- ker ve 19 bin ton levazım taşıyan 13 İtalyan gemisi Süveyiş kanalından doğu Afrikasına gitmek üzere geçmişlerdir. Aynı müddet içinde 980 asker ve 420 sivil taşıyan 9 İtalyan gemisi de İtalyaya doğru kanalı geç- mişlerdir.

Muhacirlere

Verilen malların borç taksitleri

Muhacirlerle emsaline ve- rilen mallara aid borçlanma muamelelerinin tetkiki ile tahsil edilmesi lâzım gelen borç miktarının ve taksit müddetlerinin tayini için ma- liye vekâletinden vilâyete bir emir gelmiştir. Bu emir- do tapu dairelerine devredi- len dosyaların iskân ve ma- liye tarafından gönderilecek memurlara gösterilmesi bil- dirilmektedir.

Bu iş için millî emlak idaresinden Pertev tayin edilmiştir. İskândan da bir memur tayin edilecektir.